渡发改审发〔2025〕37号
重庆市大渡口区发展和改革委员会

关于福溪大道至建桥工业园DN1400供水管道

工程核准的批复

重庆市自来水有限公司：

    你司报来《关于核准福溪大道至建桥工业园DN1400供水管道工程的请示》（渝自来水文〔2025〕13号）及有关材料已收悉。根据重庆瑞盛工程咨询有限公司评估结果，经研究，同意贵单位的报批申请，现就该项目核准事项批复如下：
一、为了保障我区的安全供水，实现丰收坝水厂供水与和尚山水厂供水互连互通，依据《行政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》，同意建设福溪大道至建桥工业园DN1400供水管道工程（项目代码为：2502-500104-04-01-499560）。
项目单位为：重庆市自来水有限公司。

二、项目建设地点：重庆市大渡口区福溪大道至建桥工业园。

三、建设规模及内容：项目起点接丰收坝水厂出厂DN1400给水管道福溪大道转盘处，沿福溪大道至金湾路，再从凤祥路至金中大道，到银桥路与建桥大道交汇点，共敷设DN1400管道3900m。

四、项目总投资为4044.94万元。其中工程费用3212.53万元，工程建设其他费用486.18万元，预备费295.90万元，建设期贷款利息50.33万元。项目资金来源为企业自有资金和银行贷款。

五、建设项目环保和资源利用等方面的要求：该项目要严格执行节能技术规定，做到合理使用资源；项目在实施阶段和运营阶段需采取相应减缓和消除对环境不利影响的措施。

六、招投标内容：该项目采用公开招标确定施工单位及与工程建设有关的重要设备、材料采购单位。勘察、设计和监理等未达到公开招标限额，按照《重庆市限额以下工程建设项目发包管理暂行办法》要求办理。。
七、该项目附前置条件文件：建设项目用地预审与选址意见通知书（用字第市政500104202200005号、用字第市政500104202400009号）。

八、你司如需对本项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建设内容等进行调整，请按照《重庆市企业投资项目核准和备案管理办法》，及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。

九、请你司在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评等相关报建手续。

十、项目予以核准决定或者同意变更决定之日起2年未开工建设，需要延期开工建设的，请你司在2年期限届满的30个工作日前，向我委申请延期开工建设。

                  重庆市大渡口区发展和改革委员会

2025年3月31日

- 4 -
- 5 -